Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
 Estado do Paraná

DECRETO Nº 1993/2015
Data 18.03.15

Súmula. Exonera a pedido, ocupante do cargo Diretor de
Divisão Administrativa e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerado a pedido, o Senhor Valdir
Fortunato, portador da CI/RG nº 598.966-3 SSP PR e do CPF nº 028.515.809-06, matrícula 445-6/1, do
cargo de Diretor de Divisão Administrativa.

 Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogado as disposições em contrário, com efeito retroativo a 16 de março de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná em

18 de março de 2015.
 Gerso Francisco Gusso

 Prefeito

		2015-03-19T09:17:49-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 19/03/2015 09:17:49
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL